otITII
I

TI Eorrc^çlq arars a tHtü

R[€EBIDO

0..\TÀ 25 / o'1 , 2rl I

aaaaatraaa
tNsÍlÍuÍo Sffi @

,.\
h/^,.o5W

MINISTERIO DA EDUCAÇAO
SECRETARTA or eouceçÃo pRoFISSIoNAL E TECNot-óctca

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO
PERNAMBUCANO

CAMPUS PETRO-LINA ZONA RI-IRAL
DIREÇAO GERAL

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCIÇÃO, CtÊNCtl. E TECNOLOGIA DO
stnrÃo PERNAMBIICANO - CAMPaS PETRDLINA ZqNA RaRÁL, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria N' 460, de 2010812015, publicada no DOU de 2010812015.
resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para substituírem os iitulares das funções ou cargo
de direção, conforme estabelece o artigo 38 da Lei 8.112/90, no periodo discriminado a seguir:

Matr.
Siape

Substituto Titular Função
Gratificada

Período JustificâtiYâ

2125223
Jordânia Clementino

Galindo e Silva

Rosemary
Barbosa de

Departamento
de Políticas e

Assistência
Estudantil

CD-4

23104/2018
a

02t05/2018
Férias

Melo

Jane tiye reZ
Diretora Geral

Campus Petrolina Zona Rural
Portaria N' 460, DOU de 2010812015

I

PORTÂRIA N' 176 DE 20 DE ABRIL DE 2OI8